
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN SAN MARTÍN 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL- EL DORADO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0331 - ISHICHIHUI 

OFICIO Nº 056 -2020 - D - I.E. N° 0331 

  

SEÑORA :  Dra. MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO 

                             DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO. 

 

ASUNTO : REMITE CUADRO DE DISTRIBUCIÓN DE HORAS DE LA I.E. 0331 
 

   Es grato dirigirme al despacho de su digno cargo para saludarla cordialmente 
en nombre de la IE N° 0331 de la comunidad nativa de Ishichihui, al mismo tiempo, adjunto al 
presente, remito el Cuadro de Distribución de Horas y la Resolución de conformación de la Comisión 
encargada de su elaboración 

Propicia sea la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial 
consideración y estima. 

 
Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN SAN MARTÍN 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL- EL DORADO 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0331 - ISHICHIHUI 

Resolución Directoral Institucional 
Nº 013-2020- UGEL-EL DORADO-D.I.E. Nº 0331-2020 

 
Ishichihui, 11 de diciembre del 2020 

 

VISTO,  

El acta de conformación de la Comisión de Elaboración del 

Cuadro de Distribución de Horas, de fecha 10 de diciembre del 

2020, de la I.E. 0331, de la comunidad de Ishichihui, distrito de  

San José de Sisa, provincia de El Dorado, departamento de San 

Martin. 

 

CONSIDERANDO  

Que, mediante Resolución Viceministerial N° 216-2020-MINEDU de fecha 06 de enero del 2020, 

aprueba la Norma Técnica “Procedimientos para la Elaboración y Aprobación del Cuadro de 

Distribución de Horas Pedagógicas en las Instituciones Educativas Públicas del nivel de Educación 

Secundaria, de Educación Básica Regular y del Ciclo Avanzado de Educación Básica Alternativa para 

el Periodo Lectivo 2021”. 

 

SE RESUELVE: 

PRIMERO. - Reconocer a la Comisión de Elaboración del Cuadro de Distribución de Horas de la 

I. E. 0331, integrada por las siguientes personas: 

 

 Nombre: KIKE MELÉNDEZ GARCÍA 

DNI  : 42247264 

Cel  : 951482764 

Cargo  : PRESIDENTE 

 

 



 Nombre: TANIA RAMÍREZ SOTO 

DNI  : 40146782 

Cel  : 985153920 

Cargo  : SECRETARIA 

 

 Nombre: ZARELA GOICICHEA FERNANDEZ 

DNI  : 43053143 

Cel  : 975456729 

Cargo  : REPRESENTANTE DE DOCENTES 

 

SEGUNDO. - La vigencia de la Comisión de Elaboración del Cuadro de Distribución de Horas, es 

a partir de la emisión de la presente resolución hasta la culminación de las actividades. 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


